08/2022 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: 2C CLIMATIZADORES EIRELI 
CNPJ: 29.732.469/0001-05 
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em locação de climatizadores evaporativos. 
Valor total: R$ 64.480,00 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 23 de junho de 2022. 
Vigência: 12 meses, a contar da data seguinte à de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina.